
Příloha č. 1 
 

Oznámení o konání akce 
 
 
1. Název akce: Kácení Máje 

 
2. Místo konání: Park u ZŠ Ropice 
 
3. Na akci bude provozována veřejná hudební produkce spojená s taneční  zábavou 
nebo diskotékou 
 
4. Název produkce: Všichni čerti 
 
5. Zahájení akce (datum a hodina): 27.5.2022 18:00 
 
6. Ukončení akce (datum a hodina): 28.5.2022 1:00 
 
7. Předpokládaný počet účastníků: 100 
 
8. Počet osob zajišťujících pořadatelskou službu a způsob jejich označení: Bezpecnostni 
agentura 
9. Organizátor akce: 
 
 a) fyzická osoba: Příjmení a jméno: …………………………………………. 
 
    Datum narození: ………………………………………….. 
 
    Bydliště: ……………………………………………………. 
 
    Tel.: …………………………………………………………. 
 
 b) právnická osoba: Název: SDH Ropice 
 
       Sídlo: Ropice 110, 739 56 Ropice 
 
       IČ: 64122221 
   
Zástupce právnické osoby zmocněný k organizování akce: 
 
   Příjmení a jméno: Szkandera Roman 
 
   Bydliště: Ropice 272, 739 61 Třinec 1 
 
   Tel.: 724 270 052 
 
10. Prohlášení organizátora akce 
 a) prohlašuji, že vlastník nemovitosti, ve které nebo na které se bude akce realizovat, byl 
 seznámen se všemi aspekty konání této akce a souhlasí s nimi 
  
 b) prohlašuji, že všechny údaje, které jsem uvedl v tomto formuláři, jsou pravdivé. 
 
V Ropici dne 13.4.2022    Roman Szkandera 
        …………………………………………… 

       jméno, příjmení a podpis organizátora 
*) nehodící se škrtněte 

 


